Presidente da Câmara Municipal de Bariri 
BARIRI/SP 

= PROJETO DE LEI Nº 02/2018 = 
de 17 de janeiro de 2018. 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional Especial, 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial no valor 
de R$ 10.349,54 (dez mil trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos), que será 
classificado da seguinte forma: - 

FONTE DE RECURSO: 02 — ESTADO 

02 PODER EXECUTIVO 

04 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 

103010007.1.002 Construção, Ampliação e Reformas de Unidades Básica de Saúde